15-02-2024 06:04:30

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O vereador está organizando uma noite de homenagens para reconhecer o trabalho de empresas e
empresários de diversos setores, e personalidades que contribuíram para o desenvolvimento do nosso Município.

Homenageados
- Bar do Carlinho;
- Auto Peças MEG;
- Amil - Automação e montagens Industriais;
- Estação Tintas LTDA;
- Agrogeo Soluções;
- Pizzaria Boca do Forno;
- Madeiranit;
- Wellington Resende de Almeida;
- Jefferson Lourenço Silva Guimarães;
- Antônio Tavares.

Concessão de Moção de Aplauso homenageando empresários, empresas e pessoas que contribuíram para o
desenvolvimento da nossa cidade a ser realizado em sessão solene no dia 14 de Novembro de 2017, às 19:00 horas no
Plenário Homero Santos

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 16-11-2017

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 11500/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA RIO GRANDE DO NORTE, 1813, AP. 311 BLOCO 2, MARTA HELENA, 38.402-039, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ricardo Santos

Sala das Sessões, 16 de novembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Ricardo Santos

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Ricardo Santos 1

1Total